
2 0 2 4 年 2 月 2 日 

株式会社ビックカメラ 

株 式 会 社 コ ジ マ 

株式会社 ソフマップ 

 

能登半島地震被災地支援の取り組みについて 

 

 この度の「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様、並びにそのご家族の方々に心より

お見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧、復興を心よりお祈り申し上げます。 

  

 ビックカメラグループは、この度大きな被害を受けた石川県への支援として、仮設住宅にて使用

する家電製品（冷蔵庫、洗濯機、テレビ）を提供し、2024年 2月 3日（土）より入居開始となる輪島

市の 18戸全てへ設置いたします。 

 

この度の支援とあわせて、順次入居される輪島市および珠洲市の仮設住宅の一部の家電製品

およそ 1,000万円相当を提供いたします。微力ではございますが、少しでも被災地の方々にお役

立ていただけたらと願っております。 

今後も行政機関や自治体と連携しながら継続的に必要な支援を行ってまいります。 

  

 

以上 

 

 


